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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Spotkanie w Warszawie 
7 maja 2014 r. w Rektoracie Uniwersytetu Kardyna-
ła Stefana Wyszyńskiego odbyło się spotkanie, na 
którym omówiono potencjalny obszar działania oraz 
zakres i udział poszczególnych partnerów zaintere-
sowanych wspólnym opartym na materiałach przy-
gotowanych na XV Konferencję Okrągłego stołu 
w Sejmie RP. Spotkanie prowadził prorektor ds Na-
uki i Rozwoju Uniwersytetu prof. Cezary Mik.  

 
Fot. 1. Uczestnicy spotkania.                         fot. Małgorzata Gregorczyk 

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele: Stowarzy-
szenia Wspólnota Polska, TK Telekom, UKSW oraz 
SEP. W wyniku spotkania zostanie przygotowany 
czterostronny list intencyjny, który będzie zalążkiem 
interesującej współpracy. Z ramienia SEP udział wzięli 
Kol. Kol.: sekretarz generalny SEP Andrzej Boroń, 
inicjator spotkania - przewodniczący Centralnej Sekcji 
Technik Informacyjnych SEP Andrzej Wilk i autorka 
komunikatu kierownik Dzialu Organizacyjnego Biura 
SEP Małgorzata Gregorczyk. 

Zebranie Prezydium i Rada Prezesów SEP  
W dniach 9 - 11 maja 2014 r. w Baranowie koło Po-
znania odbyło się ostatnie w kadencji 2010 – 2014 ze-
branie Rady Prezesów SEP. W przeddzień odbyło się 
39. zebranie Prezydium ZG SEP poświęcone było 
głównie omówieniu przygotowań do XXXVI Walnego 
Zjazdu Delegatów SEP w Szczecinie. Część meryto-
ryczna obrad Rady Prezesów SEP rozpoczęła się 
w dniu 9 maja 2014 r. punktualnie o godz. 9:00. W ob-
radach uczestniczyli prezesi oddziałów kadencji 2010 
– 2014 oraz 2014 – 2018, a także liczne grono osób 
towarzyszących. Obradom przewodniczyli prezes SEP 
oraz dziekan Rady Prezesów SEP. Do udziału w spo-
tkaniu zostali zaproszeni obaj kandydaci na prezesa 
SEP Kol. Kol.: Andrzej Boroń i Piotr Szymczak oraz 
przewodniczący Komisji Wyborczej WZD Kol. Lech 
Bożentowicz. A oto kilka migawek z zebrania.  

 
 

 
 

 
Fot. 2. Na górnym zdjęciu prezes SEP wręcza uchwałę o nadaniu Oddziałowi 
Gorzowskiemu SEP im. Jerzego Szmyta. Na zdjęciu środkowym prezesi  
oddziałów SEP w kadencji 2010-2014, a na dolnym zdjęciu prezesi 
oddziałów SEP w kadencji 2014 – 2018.                         fot. Ewa Materska 

Podczas zebrania Rada Prezesów SEP pozytywnie za-
opiniowała kandydatury do godności członka honoro-
wego SEP (pośmiertnie) dla Kol. Lecha Grzelaka oraz 
dla prof. Stanisława Szpora. Wysłuchano prezentacji 
kandydatów na prezesa SEP. Omówiono przygotowa-
nia do Walnego Zjazdu Delegatów SEP oraz do II 
Kongresu Elektryki Polskiej. Do tematyki zebrania 
powrócimy w kolejnym Infosepiku. 


